CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
r

PORTARIA 01/2020

O Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Mesa Executiva, reunida em 08 de janeiro de 2020,

Art. 1o • EXONERAR o senhor CARLOS RIBEIRO LEOPOLDINO, portador da Carteira de Identidade n°
10.143.741-8/PR e inscrito no CPF/MF n° 061.676.529-02, do cargo comissionado de Diretor Gerai da
Câmara Municipal, símbolo COM-01 (Lei 1122/2015), a partir de 1o de janeiro de 2020,

Art. 2o - NOMEAR o senhor CARLOS RIBEIRO LEOPOLDINO, portador da Carteira de Identidade n°
10.143.741-8/PR e inscrito no CPF/MF n° 061.676.529-02, para exercer o cargo em Comissão de Diretor
Administrativo da Câmara Municipal, símbolo COM-05 (Lei 1.317/2020), a partir de 6 de janeiro de 2020.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RESOLVE:

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 8 de janeiro de 2020.

DIEG E ES CARDOSO
Vice-presidente___

RICARC Nrcíus LOPES ENEVAN
H 0 secretário